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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde 19 Teilnehmer
1 Runden á 7 Athleten
2 Runden á 6 Athleten

16 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15

Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 WUE-Rangliste A-Jugend Herrendegen Degen männlich A-Jugend
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wolfram Brandner Heidrun Bubeck Julian Richter
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMIDT Maurice WÜ SV Böblingen 1999

2 GER DENK Jared WÜ SV Böblingen 2000

3 GER VOLK Lucien BS Päd. Baden Baden 1998

3 GER QUERCETTI Philipp WÜ TSF Ditzingen 1998

5 GER KOIOS Christos WÜ SV Böblingen 1999

6 GER REMPFER Fabio WÜ TSG Reutlingen 2000

7 GER WECKERLE Tobias WÜ SV Böblingen 2000

8 GER HAUFF Ruben WÜ TSF Ditzingen 2000

9 GER GECKELER Dominik WÜ TSG Reutlingen 2000

10 GER HUG David WÜ TSF Ditzingen 2000

11 GER ALCEDO SAUERMANN Tasim BS Päd. Baden Baden 2000

12 GER VOLK Gabriel BS Päd. Baden Baden 2000

13 GER REDER Yannic-Aurel WÜ TSF Ditzingen 1999

14 GER KECECI Hannes WÜ SV Böblingen 1999

15 GER SCHMID Kai WÜ SV Böblingen 2000

16 GER GÜNTHER Jonas WÜ SV Böblingen 1998

Vorrunde

17 GER SCHÜRFELD Jonas WÜ SV Esslingen 2000

18 GER SCHOCH Dominik WÜ SV Esslingen 1998

19 USA FREYLAND Ryan WÜ SV Böblingen 1999
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

TRAUTNER Maurice, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
WECKERLE Tobias GER SV Böblingen 1 D1 V5 V5 D4 V5 V5 4 25 17 0.667 8 3.
SCHMIDT Maurice GER SV Böblingen 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
GÜNTHER Jonas GER SV Böblingen 3 D1 D1 D3 D4 D4 V5 1 18 28 0.167 -10 5.
QUERCETTI Philipp GER TSF Ditzingen 4 D1 D2 V5 D4 V5 V5 3 22 23 0.500 -1 4.
REDER Yannic-Aurel GER TSF Ditzingen 5 V5 D1 V5 V5 V5 V5 5 26 25 0.833 1 2.
VOLK Gabriel GER Päd. Baden Baden 6 D3 D0 V5 D4 D4 D2 1 18 29 0.167 -11 6.
SCHÜRFELD Jonas GER SV Esslingen 7 D2 D0 D3 D1 D4 V5 1 15 27 0.167 -12 7.

Runde 2 | Bahn 5

STEIN Elina, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
DENK Jared GER SV Böblingen 1 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 16 0.600 4 3.
SCHMID Kai GER SV Böblingen 2 D3 V5 D3 V5 D1 2 17 21 0.400 -4 4.
SCHOCH Dominik GER SV Esslingen 3 D2 D2 D1 D3 D3 0 11 22 0.000 -11 6.
HUG David GER TSF Ditzingen 4 D1 V5 V2 D3 D4 2 15 19 0.400 -4 5.
VOLK Lucien GER Päd. Baden Baden 5 V5 D4 V5 V5 D4 3 23 18 0.600 5 2.
GECKELER Dominik GER TSG Reutlingen 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 15 1.000 10 1.

Runde 3 | Bahn 6

VOLK Rainer, GER BS Rastatter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
REMPFER Fabio GER TSG Reutlingen 1 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 18 0.800 4 2.
KECECI Hannes GER SV Böblingen 2 D2 V5 V5 V5 D2 3 19 18 0.600 1 3.
FREYLAND Ryan USA SV Böblingen 3 D4 D3 D1 D2 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
HAUFF Ruben GER TSF Ditzingen 4 D4 D4 V5 D2 V5 2 20 20 0.400 0 4.
ALCEDO SAUERMANN Tasim GER Päd. Baden Baden 5 D3 D1 V5 V5 D0 2 14 19 0.400 -5 5.
KOIOS Christos GER SV Böblingen 6 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 12 0.800 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER SCHMIDT Maurice SV Böblingen 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER GECKELER Dominik TSG Reutlingen 5 5 25 15 1.000 10 Q

3 GER REDER Yannic-Aurel TSF Ditzingen 5 6 26 25 0.833 1 Q

4 GER KOIOS Christos SV Böblingen 4 5 24 12 0.800 12 Q

5 GER REMPFER Fabio TSG Reutlingen 4 5 22 18 0.800 4 Q

6 GER WECKERLE Tobias SV Böblingen 4 6 25 17 0.667 8 Q

7 GER VOLK Lucien Päd. Baden Baden 3 5 23 18 0.600 5 Q

8 GER DENK Jared SV Böblingen 3 5 20 16 0.600 4 Q

9 GER KECECI Hannes SV Böblingen 3 5 19 18 0.600 1 Q

10 GER QUERCETTI Philipp TSF Ditzingen 3 6 22 23 0.500 -1 Q

11 GER HAUFF Ruben TSF Ditzingen 2 5 20 20 0.400 0 Q

12 GER SCHMID Kai SV Böblingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

13 GER HUG David TSF Ditzingen 2 5 15 19 0.400 -4 Q

14 GER ALCEDO SAUERMANN Tasim Päd. Baden Baden 2 5 14 19 0.400 -5 Q

15 GER GÜNTHER Jonas SV Böblingen 1 6 18 28 0.167 -10 Q

16 GER VOLK Gabriel Päd. Baden Baden 1 6 18 29 0.167 -11 Q

17 GER SCHÜRFELD Jonas SV Esslingen 1 6 15 27 0.167 -12 E

18 GER SCHOCH Dominik SV Esslingen 0 5 11 22 0.000 -11 E

19 USA FREYLAND Ryan SV Böblingen 0 5 13 25 0.000 -12 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMIDT Maurice 6 6 30 5 1.000 25

2 GER GECKELER Dominik 5 5 25 15 1.000 10

3 GER REDER Yannic-Aurel 5 6 26 25 0.833 1

4 GER KOIOS Christos 4 5 24 12 0.800 12

5 GER REMPFER Fabio 4 5 22 18 0.800 4

6 GER WECKERLE Tobias 4 6 25 17 0.667 8

7 GER VOLK Lucien 3 5 23 18 0.600 5

8 GER DENK Jared 3 5 20 16 0.600 4

9 GER KECECI Hannes 3 5 19 18 0.600 1

10 GER QUERCETTI Philipp 3 6 22 23 0.500 -1

11 GER HAUFF Ruben 2 5 20 20 0.400 0

12 GER SCHMID Kai 2 5 17 21 0.400 -4

13 GER HUG David 2 5 15 19 0.400 -4

14 GER ALCEDO SAUERMANN Tasim 2 5 14 19 0.400 -5

15 GER GÜNTHER Jonas 1 6 18 28 0.167 -10

16 GER VOLK Gabriel 1 6 18 29 0.167 -11
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

DENK Jared
WÜ SV Böblingen

GER V 15

HUG David
WÜ TSF Ditzingen

GER D 3

Bahn 2

QUERCETTI Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER D 11

Bahn 5

ALCEDO SAUERMANN Tasim
BS Päd. Baden Baden

GER D 4

HAUFF Ruben
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

Bahn 5

VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER D 6

KOIOS Christos
WÜ SV Böblingen

GER V 15

Bahn 5

VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

KECECI Hannes
WÜ SV Böblingen

GER D 11

Bahn 7

SCHMID Kai
WÜ SV Böblingen

GER D 11

HUG David
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

Bahn 8

REDER Yannic-Aurel
WÜ TSF Ditzingen

GER D 9

HAUFF Ruben
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

Bahn 8

QUERCETTI Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

GÜNTHER Jonas
WÜ SV Böblingen

GER D 8

  Bahn 1

1
SCHMIDT Maurice
WÜ SV Böblingen

GER V 15

16
VOLK Gabriel
BS Päd. Baden Baden

GER D 4

 

  Bahn 1

9
KECECI Hannes
WÜ SV Böblingen

GER D 10

8
DENK Jared
WÜ SV Böblingen

GER V 15

 

  Bahn 6

5
REMPFER Fabio
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

12
SCHMID Kai
WÜ SV Böblingen

GER D 4

 

  Bahn 6

13
HUG David
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

4
KOIOS Christos
WÜ SV Böblingen

GER V 15

 

  Bahn 6

3
REDER Yannic-Aurel
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

14
ALCEDO SAUERMANN Tasim
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

 

  Bahn 7

11
HAUFF Ruben
WÜ TSF Ditzingen

GER D 12

6
WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

 

  Bahn 7

7
VOLK Lucien
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

10
QUERCETTI Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

 

  Bahn 7

15
GÜNTHER Jonas
WÜ SV Böblingen

GER D 4

2
GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

 

Bahn 5

SCHMIDT Maurice
WÜ SV Böblingen

GER V 15

DENK Jared
WÜ SV Böblingen

GER D 5

Bahn 8

REMPFER Fabio
WÜ TSG Reutlingen

GER V 15

KOIOS Christos
WÜ SV Böblingen

GER D 6

Bahn 7

ALCEDO SAUERMANN Tasim
BS Päd. Baden Baden

GER D 6

WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER V 15

Bahn 1

VOLK Lucien
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

GECKELER Dominik
WÜ TSG Reutlingen

GER D 13
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
SCHMIDT Maurice
WÜ SV Böblingen

GER V 15

11
HAUFF Ruben
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

 

  Bahn 1

4
KOIOS Christos
WÜ SV Böblingen

GER D 11

7
VOLK Lucien
BS Päd. Baden Baden

GER V 15

 

  Bahn 6

6
WECKERLE Tobias
WÜ SV Böblingen

GER D 8

8
DENK Jared
WÜ SV Böblingen

GER V 15

 

  Bahn 6

10
QUERCETTI Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 15

5
REMPFER Fabio
WÜ TSG Reutlingen

GER D 10

 

Bahn 1

SCHMIDT Maurice
WÜ SV Böblingen

GER V 15

VOLK Lucien
BS Päd. Baden Baden

GER D 4

Bahn 2

DENK Jared
WÜ SV Böblingen

GER V 15

QUERCETTI Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER D 10

Bahn 1

SCHMIDT Maurice
WÜ SV Böblingen

GER V 15

DENK Jared
WÜ SV Böblingen

GER D 5
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER TOMASI Roman 0 0 0

SZALAY Robert 0 0 0

VOLK Rainer 1 2 3 2 2 1 11 0 0

D DENK Jared 0 0 0

D KOIOS Christos 0 0 0

D TRAUTNER Maurice 1 8 1 2 2 1 15 0 0

TSCHUR Amaru 0 0 0

D WECKERLE Tobias 0 0 0

WENZELBURGER Martin 0 0 0

CN TRAUTWEIN Eberhard A. 0 0 0

E D REINHARDT Matthias 0 0 0

E CN BÜHNER Holger 0 0 0

D HAUFF Ruben 0 0 0

D QUERCETTI Philipp 0 0 0

STEIN Elina 1 1 0 0

GECKELER Dominik 0 0 0

D PFANDER Linus 0 0 0


